地域の皆様

大阪府立成城高等学校

校 長  岡田 奈美

体育祭について（お願い）

日頃より本校の教育活動にご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の日程で第６７回体育祭を行います。体育祭準備では応援団の練習を実施します。

つきましては、音響や放送等でご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願

いします。

また、今年度は地域の方のご招待は行いませんのでご了承ください。どうぞよろしくお願

いします。

記

１．日時

・応援団練習 ５月２６日（月）～６月 ５日（木）１４：３０～１７：００

・体育祭予行 ６月 ５日（木）          ７：３０～１７：００

・体育祭本番 ６月 ６日（金）          ７：３０～１４：００

※雨天予備日 ６月 ９日（月）          ７：３０～１４：００